Dō 3 pas

sūt oues spēre r̄idet lupū venientēz et
dimittit oues et fugit et lupus capit et
disperrgit oues al. a. Ego sū pastor ouū
ego sum via et veritas ego sum pāseor
bonus et cognosco meas et cognoscunt
me mee al alk. a. Dicut nouit me pāter
et ego agnoscō patē et animaz meam
pono pro ouib⁹ meis ali. **Ad horas**
et ad vesp. omia sicut sicut prenotatum
est per ebdomadā cū Coll. et Cap. dñi
enti. Hābbato ad vesp. a. vē. utē. i sab.

Chatis sicut oues er bato. C. dñ.
rantes sed conuersi estis nunc ad
pastorem et episcopum animarū vestē
rū. Deo ḡtias. v. Mane nobiscū dñe al.
Qm̄ ad vesp. vē. Dup māḡt. aii. **A**li
as oues habeo que no sunt ex hoc ouī
li et illas oportet me adduce ē et vocez
meā audient. et fieri vnum ouile et
vnum pastor. alleluya. **Collecta de dñi**
scāda Suffragia. De cruce et sanctis
Completo. utē. Dominici tertia In
laudibus. et horis precise u supera in
octaua pasche. On sc̄d̄is vespis. aii.

Alla p*ro*p*ri*e dixit. **I**hesu n*ost*ra ee demp*er*
Decebro vos tamq*ue* adue **C**ap*ut*
n*as* & peregrinos abstine*re* ros a,
carnalibus desiderijs que militant ad
uerfus *iam* deo*rum*. Mane nobiscum,
Sup mag*is* a*n*i. **Q**uid hoc e*st* q*uo*d loquitur al*la*,
Eus qui erratibus ut in **C**ol*on*
via*z* possint re*di*re iusticie verita*tis*
tue lumen ostendis. Da c*on*c*ord*is q*uo*d xpi
ana p*ro*fessione c*on*sensur et illa respue*re*
que huic mimica s*unt* n*ost*ri et ea q*uo*d s*unt*
apt*er* sectari. Per. e*u*. **A**n*ti* cruce et de
sanctis ut*s*. **F**eria*rum* et p*ro* ebd*omad*
lau*d*icitur hec. **M**odicum et no*te*
bitis me dicit d*omi*n*is* iterum modicum et
videbitis me q*uo*d vado ad pat*er*e al*l*. alle.
De qu*o*tes. a*ni*ne. dic*u*tur per ebd*omad*
Va*m*. **S**up bene, et mag*is*, cu*z* hystoria. **P**i
oblitus fuero q*uo*d hystoria legenda est us*us*
q*uo*d ad ascensionem dm*is*. et legetur cano*re*
m*is* eple*re*. Col*on* de v*er*itate, an*ti*. **O**gnouit
aut*em* ih*s* q*uo*d voleb*at* cu*z* discipuli interro*gare* &
dicit eis de hoc q*uo*d c*on*c*ord*is iter vos q*uo*d

dixi modicū ⁊ nō videbitis mē ⁊ iterū;
 modicū ⁊ videbitis me al. aī. Amē amē
 dico vobis. qz plorabitis ⁊ flebitis vos
 mūdus aut̄ gaudebit vos aut̄ cōtēsta
 bim̄. sed tristitia v̄a stetetur in gaudiū
 al. aī. Tristitia v̄a al. vertetur in gau-
 diū al. aī. Tristitia ip̄l uāt̄ cor v̄m al.
 et gaudiū v̄m nemo tollet a vobis al.
 aī. Mulier cū parit tristiciā habet qz
 vēnit hora e⁹ al. cū aut̄ pepit puerū iā
 nō meminit p̄ssure p̄pte ⁊ gaudiū alle.
In festo omendatiōis b̄tē marie vir-